In  ipsis  pr«eterea  diebus  natilitiis  hel- 

ium contra  regem  et  suos  consiliarios  gravi- 
ter  accenditor.  Nam  Ricardus  Sward  con- 

junctis  sibi  cseteris  exulibus  terras  Richardi 
comitis  Cornubi»  fratris  regis  non  longe  a 

Brehulle  sitas  cum  sedlficiis  et  frugibus  ac 

bobus  in  bostaribus,  caballis  quoque  in 

stabulis,  necnon  gregibus  in  caulis,  incen- 
dio  tradidenint.  Mat.  Par.  sub.  an.  1234, 

p.  394.  This  must  be  meant  of  the  manor 
of  Ambrosden,  which  was  the  nearest  to 

Brill  of  any  part  of  the  estate  of  the  sidd 
Richard  £.  of  Cornwall. 

>"  Regist.  Linc# 
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Sanctce  Edburgie  de  Betencestria  et  canonicis  ibidem  Deo  servientibus 
Sfc.  totam  terram  quam  habui  in  Wirecheroych  cum  omnibus  pertinenciis 
cum  villanis  et  eorum  sequelis  et  catallis  cum  bosco  de  Gravenhull  cum 

pertinenciis  et  qtiadam  cultural  quce  vocatur  Coubregge  cum  pertinenciis 
et  pasturam  ad  quinquaginta  bidentes  apud  Erdinfone  cum  dominicis 
bidentibus  meis  ibidem  pascendis  habendum  et  tenendum  de  me  et  hcere^ 
dibus  meis  dictis  canonicis  et  eorum  successoribus  in  liberam  puram  et 

perpetuam  elemosinam  libere^  quiete,  integre  et  pacifice  in  bosco  et 
piano  viis  et  semitis,  pratiSy  pascuis  et  pasturis  cum  omnibus  dominicis 

terris  et  bosco  pertinentibus  quieta  de  me  et  hceredibus  meis  ab  omni- 
bus serviciis  seCtis  consuetudinibus  et  demandis  mihi  et  hceredibus  meis 

pertinentibus.  Et  ego  Willielmus  hongspeye  et  hc&redes  mei  prcedictas 

terras  et  boscum  cum  villanis  et  eorum  sequelis  una  cum  prcedicta  pas^ 
tura  de  Erdintone  dictis  canonicis  et  eorum  successoribus  contra  omnes 

homines  et  foeminas  inperpetuum  warantizabimus.  Ut  autem  heec 

mea  donacio^  concessio  et  charted  mece  confirmaeio  perpetuce  Jirmitatis 
rohur  obtineant  pnesentem  chartam  sigilli  mei  impressione  et  virorum 

fide  dignorum  testimonio  roboravi.  Hiis  testibus ;  domino  Stephano^ 
Longespeye^  Jacobo  de  AldedelegTie,  Philippo  Basset,  Radulpho  de 

Cesterton^  fFillielmo  de  Meaulingy  Richardo  de  Mundevillj  mtliti- 

bus;  Philippo  de  ff^appelle^  Roberto  de  Houlty  Roberto  de  Monasterio 
de  BuchhulU  Johanne  Fouchery  et  aliis  \ 

The  original  is  in  the  custody  of  Sir  William  Glynne,  Bar.  and 
has  a  seal  appending  with  his  arms  on  an  embossed  shield^  six  lions 
rampant^  and  on  the  reverse  a  long  sword  sheathed.